证券代码：600673          证券简称：东阳光        编号：临 2020-26 号

债券代码：163048          债券简称：19东科 01

债券代码：163049          债券简称：19东科 02

债券代码：163150          债券简称：20东科 01

广东东阳光科技控股股份有限公司

关于解聘高级管理人员的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广东东阳光科技控股股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4月 2

日召开公司第十届董事会第二十二次会议，审议通过了《关于解聘高级管理人员

职务的议案》。

公司副总经理单大定先生作为公司控股子公司乳源东阳光氟有限公司安全

事故的相关事故责任人，经公司经理层提议，公司董事会同意免去单大定先生副

总经理的职务，即日生效。解聘后，单大定先生不再担任公司副总经理一职，但

仍继续在公司子公司担任其他职务。

单大定先生的解聘不会影响公司相关工作的正常开展。

公司独立董事就解聘事宜发表了独立意见：解聘单大定先生副总经理一职，

符合《中国人民共和国公司法》及《公司章程》等有关规定，程序合法合规，不

会对公司正常生产经营造成影响，同意董事会解聘单大定先生副总经理的职务。

特此公告。

广东东阳光科技控股股份有限公司

           2020 年 4 月 3 日